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VI LEVER I EN VÄRLD AV förändring där utvecklingen går 
allt snabbare och våra sammanhang är allt mer komplexa 
med motstridiga behov. Det är inte ovanligt att detta skapar 
stress hos både ledare och medarbetare. Det finns två  
sätt att förhålla sig till detta: att minska komplexiteten  
i omvärlden eller öka vår egen förmåga att klara av att  
hantera komplexiteten. Det ledarskap som krävs kallar  
vi för ett mer kreativt, medvetet, ledarskap som går i takt  
med omgivningens förändringstakt.

TLC – THE LEADERSHIP CIRCLE är både en ledarskaps
modell samt ett 360-verktyg   kopplat till modellen som 
bygger på en stark   forskningsgrund. TLC visar att ett  
kreativt och medvetet ledarskap ger ökadeffektivitet  
både i ledarskapet och förbättrade resultat. 

ETT SÄTT ATT BÖRJA RESAN till ett mer kreativt  
ledarskap, där du har möjlighet att göra mer medvetna  
och aktiva val, är att göra en Leadership Circle Profile (LCP). 
 Denna 360graders utvärdering ger en bra överblick över  
om du verkar från en mer medveten, kreativ nivå eller   
när ditt ledarskap styrs av interna, självbegränsande 
 antaganden. LCP är unik i att den visar båda perspektiven!

VILKA ÄR VI?  
Vi är några av de få konsulter i Sverige som är certifierade i Leadership Circle Profile (LCP).  
Kontakta oss gärna eller kom förbi vårt kontor på Stortorget 7 i Gamla Stan, Stockholm.

PAKET 1: Individuell överblick på ditt ledarskap för att finna utvecklingsåtgärder framåt
• LCP profilering • Återkoppling kring din LCP

PAKET 2: Individuell coachingserie med utgångspunkt i LCP
• LCP profilering som start av serien • Möjlighet att fördjupa insikter med hjälp av Immunity to Change eller kärnkvaliteter

PAKET 3: För dig och ditt team för att stärka ert gemensamma ledarskap
•  Enskilda LCP profileringar med återkopplingar • Gemensam reflektion och arbete kring LCP profilerna både från ett 

 individuellt och ett kollektivt perspektiv, och från dessa finna gemensamma förbättringsåtgärder framåt

Har du ett pågående ledarskapsprogram kan du även addera ovanstående paket för att få ännu högre utväxling av dina deltagares 
ledarskapsutveckling.

I ETT KREATIVT OCH MEDVETET LEDARSKAP  
FRAMSTÅR DU SOM:

•  Äkta genom att du agerar enligt dina värderingar

•  Att du har förmågan att bygga varma och  stöttande  relationer 
mot dina medarbetare

•  Och att du kan balansera ovanstående med ett fokus på er 
gemensamma uppgift, mål och vägen dit. 

Vill du utveckla ditt ledarskap till ett mer
medvetet och kreativt agerande,

som både hjälper dina medarbetare och organisationen  
att utvecklas och nå önskade resultat?

De kreativa kompetenserna mäter hur 
vi når resultat vägledda av en vision 
och där du möjliggör det bästa hos 
dina medarbetare.  Kompetenserna 
fångar också om du kan agera med 

integritet och mod att förändra och 
förbättra det som behövs för framgång. 

De reaktiva tendenserna fångar ledarstilar som hindrar dig 
att nå din och organisationens potential, genom att du agerar 
självbegränsande av olika skäl. Det kan till exempel handla 
om att skydda dina relationer, andras uppfattning om dig som 
smart eller handlingskraftig.


